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CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO S14
RISULTATI SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :FABRIANO - Giudice A.:

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

400 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 RONGONI FRANCESCO 2002 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  6'17"5    821,56

400 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ZINGARETTI FILIPPO 1994 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  7'32"5    749,25

1500 Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FARNETI SERGIO 1986 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN 30'33"9    659,56

100 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SANTORI SILVIA 1993 SF ALBATROS NUOTO GIOIA ASCOLI PICENO AP  1'36"1    734,36
 2 VERNELLI LISA 2000 JF SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS  1'52"5    627,31
 3 SCHTEINGARA DANA PRISCILLA1988 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'59"0    593,04
 4 DE SIGNORIBUS VERONICA 1989 AF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  2'10"7    539,95

100 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FANTUZI LEONARDO 1996 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'19"8    815,04
 2 LAGHI ALESSIO 1994 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'29"1    729,97
 3 MANARDI LORENZO 1996 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'30"5    718,67
 4 VELONI DAVIDE 1972 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'41"9    638,27
 5 TANCREDI DOMENICO 1972 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  2'00"4    540,20

4 x 100 Mista (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 RONGONI VECCHIARELLI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  6'44"7    803,23
DEL PAPA GUZZONATO

 2 GUERRINI ZINGARETTI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  7'02"4    769,57
COPPARI GIAMBARTOLOMEI

200 mt. Misti (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 VERNELLI LISA 2000 JF SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS  4'40"9    623,03

200 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FANTUZI LEONARDO 1996 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'32"2    732,21
 2 ZINGARETTI FILIPPO 1994 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'36"1    719,00

100 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ZINGARETTI FILIPPO 1994 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'44"2    727,60
 2 POLLI GUIDO 1991 SM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  2'26"0    519,29

100 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SANTORI SILVIA 1993 SF ALBATROS NUOTO GIOIA ASCOLI PICENO AP  1'48"8    718,68
 2 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'02"0    640,92

100 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GUERRINI ETTORE 1992 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'31"2    770,92

100 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PAGLIALUNGA ALESSANDRO 1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'40"4    712,35

50 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    56"0    672,21
 2 CESPUGLIO EUGENIA 2005 EF A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'03"3    594,69

50 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GUERRINI ETTORE 1992 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    43"7    788,38
 2 RONGONI FRANCESCO 2002 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    43"8    786,58
 3 MEI LEONARDO 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    50"1    687,66
 4 POLLI GUIDO 1991 SM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'01"6    559,29
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[ Serie nr.  1  (segue) ]
 5 FILIPPETTI ROBERTO 1978 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'03"0    546,86

200 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 CIANCAMERLA ALESSANDRA 1996 SF SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS  4'21"6    597,71

200 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PAGLIALUNGA ALESSANDRO 1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'10"4    770,67
 2 DEL PAPA SAMUELE 1989 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  3'12"9    760,68
 3 VELONI DAVIDE 1972 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  3'32"5    690,52

100 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FANTUZI LEONARDO 1996 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'52"9    691,09
 2 FARNETI SERGIO 1986 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'53"5    687,44
 3 MANARDI LORENZO 1996 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  2'04"6    626,20
 4 FILIPPETTI ROBERTO 1978 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  2'09"2    603,90

4X200 Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 DEL PAPA MANARDI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM 12'45"6      0,00
GUZZONATO RONGONI

 2 GUERRINI GIAMBARTOLOMEI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN 13'16"8      0,00
PONZELLI ZINGARETTI

200 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 DEL PAPA SAMUELE 1989 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  4'04"0    647,70

200 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SANTORI SILVIA 1993 SF ALBATROS NUOTO GIOIA ASCOLI PICENO AP  3'53"4    722,57
 2 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'12"8    667,12
 3 CIANCAMERLA ALESSANDRA 1996 SF SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS  5'26"0    517,33

200 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GUERRINI ETTORE 1992 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'11"6    820,02
 2 MEI LEONARDO 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'29"1    751,39

4 x 50 Mista (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FISCALETTI MANDOLINI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  3'23"5    707,20
LAGHI SCOGNAMIGLIO

4X50 mt. Mista/Mista (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PAGLIALUNGA CICCONI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'29"5      0,00
MEI SCHTEINGARA

50 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SCHTEINGARA DANA PRISCILLA1988 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    53"3    620,26
 2 CESPUGLIO EUGENIA 2005 EF A.I.S.P.O.D. FANO PS    55"2    598,91
 3 DE SIGNORIBUS VERONICA 1989 AF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'00"2    549,17

50 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 DEL PAPA SAMUELE 1989 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    39"0    756,62
 2 LAGHI ALESSIO 1994 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    39"1    754,68
 3 MANARDI LORENZO 1996 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    42"0    702,57
 4 VELONI DAVIDE 1972 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    47"3    623,85
 5 POLLI GUIDO 1991 SM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    47"9    616,03
 6 DORSI NICOLAI 1996 SM SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS    49"9    591,34
 7 TANCREDI DOMENICO 1972 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    53"0    556,75

50 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 CESPUGLIO EUGENIA 2002 JF A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'17"4    561,71

50 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 RONGONI FRANCESCO 2002 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    52"6    678,25
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[ Serie nr.  1  (segue) ]
 2 FILIPPETTI ROBERTO 1978 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    59"2    602,64

50 mt. Farfalla (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SCHTEINGARA DANA PRISCILLA1988 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    57"1    659,68
 2 VERNELLI LISA 2000 JF SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS  1'04"0    588,56
 3 DE SIGNORIBUS VERONICA 1989 AF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'15"6    498,25

50 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PAGLIALUNGA ALESSANDRO 1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    42"4    769,25
 2 LAGHI ALESSIO 1994 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    46"3    704,45
 3 TANCREDI DOMENICO 1972 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'13"6    443,15

4 x 50 Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 TOFANI TANCREDI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  3'30"3    612,84
MANDOLINI VESPERINI

4X50 mt. Mista/s.l. (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe OPEN
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PAGLIALUNGA FANTUZI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'11"3      0,00
CICCONI SCHTEINGARA
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